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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 158 m2, pow. działki: 1,663 m2,

Zielona góra Jędrzychów, Jędrzychów

Cena 1 190 000 zł

Biuro nieruchomości Dom posiada w ofercie sprzedaży luksusowy dom usytuowany w Jędrzychowie ( prestiżowej
dzielnicy Zielonej Góry.)  Nieruchomość znajduje się na zamkniętym osiedlu ,wśród zabudowy
rezydencjonalnej  w pobliżu lasu. Parter to piękny, przestronny  salon z aneksem kuchennym i jadalnią  (
spiżarnia) z wyjściem na taras i pięknie zagospodarowany ogród z licznymi nasadzeniami, hol, WC  oraz
garaż. W salonie kominek z rozprowadzeniami na piętro. Na piętrze znajdują się 4 pokoje, garderoba i przepiękna
duża łazienka. Całość gustownie urządzona z niepowtarzalnym klimatem i otoczeniem. Działka znajduje się na
wzniesieniu. Ogrzewanie gazowe, w  części  domu podłogowe. Oferta godna polecenia.
Więcej informacji u agenta prowadzącego.
Inne oferty na; domlubuskie 
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Symbol 2079/DML/ODS Warunki gruntowe DOBRE

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 190 000 PLN Cena za m2 7 541 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBUSKIE

Powiat Zielona Góra Miejscowość Zielona góra Jędrzychów

Dzielnica - osiedle Jędrzychów Wygląd działki ZABUDOWANA

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE Powierzchnia całkowita 158 m²

Powierzchnia działki 1 663 m² Zagospodarowanie działki NASADZENIA

Powierzchnia użytkowa 158 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 2 Liczba WC 2

Liczba pokoi 4 Powierzchnia pokoi 29, 30; 20, 00; 17, 9; 10, 5;
9, 00

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody STUDNIA Internet JEST

Lodówka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia elektryczna JEST

Domofon JEST Rodzaj okien DREWNIANE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Rodzaj podłogi DESKI

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Garaż JEST Miejsc garażowych 1

Liczba miejsc parkingowych 2 Ilość balkonów 1

Alicja Konieczna
WŁAŚCICIEL

601079189
a.konieczna@domlubuskie.pl
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Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


